Camp. Motoslitte Livigno Rd 2
magmbimirng

Pos

W

10
11
12
13

Miglior tempo: nr 311 - EMPL Kevin 53.878 nel giro 1 Media 60,604

Num.

27
20
43
33
77
777
96
32
271
68
465

525

MOTO CLUB TRELA PASS

Pilota

EMPL Kevin

ZINI Mattias

FREI Marc
ANGERER Martin
SCILLIGO Alessio
INVERNIZZI Martina
REUTHER Oliver
GUANA Luca
ULLMANN Jens
WEIGEL Tino
CAPPELLARI Piero
TOTTEWITZ Axel

ALLEMANN Shona

Naz.

AUT

ITA

sul

ITA

ITA

AUT

ITA

GER

GER

ITA

GER

Classe
Challenger
Challenger
Over 40
Challenger
Challenger
Femminile
Challenger
Challenger
Over 40
Over 40
Over 40
Over 40

Femminile

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Rinaldo Natali

© MGMTiming

CAMPIONATOITALIANO
MOTOSLITTE 2022

Chall_Femm_Over_Mast - Gara 1

Classifica dopo 9 Giri (8,163 Km)
Team - Motoclub Moto
Lynx
Trela Pass Polaris
Artic-Cat
Lynx
Lynx
Alta Val Formazza Linx
Lynx
Trela Pass Polaris
Lynx
Ski-Doo
Linx
Polaris

Polaris

Esposto ore: 11:41

Direttore di gara : Andrea Gallotti

Livigno 2, domenica 06 marzo 2022

Giri  Tempo Tot.

8:30.594
8:39.023
8:40.634
8:54.665

9
9
9
9
9 9:02.555
9
9
8
8

9:22.923
9:27.447
9:10.635
9:19.726
7 8:30.692
7 8:42.074
7 8:52.310
6 6:18.189

Inizio gara 06/03/2022 11:28:05

Media Vincitore 57,554 Km/h

Migliore
53.878
55.355
55.447
56.578
56.649
59.015

1:00.249

1:04.368

1:07.027

1:09.140

1:08.656

1:09.419

1:00.630

Fine gara 06/03/2022 11:38:06

Nel

1
4

Diff. primo

08.429
10.040
24.071
31.961
52.329
56.853
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
2 Giri
3 Giri

P.ti

63
58
53
48
44
39
34
29
24
19
15
10

5

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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